
Petak, 10. ožujka 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 143 — broj 4 

Grad Delnice 
Grad Delnice ne prihvaća otvaranje nove trase. 

Članak 2. 

Temeljem članka 5. Odluke o dimnjačarskoj službi (»Slu
žbene novine« broj 8/99) i članka 14. Statuta Grada Delnica 
(»Službene novine« broj 7/94, 24/97), Gradsko vijeće Grada 
Delnica na sjednici održanoj 10. ožujka 2000. godine, donosi 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije za obavljanje 

dimnjačarskih poslova 

Članak 1. 
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na podru

čju Grada Delnica dodjeljuje se Tomislavu Belobrajdiću iz 
Delnica, Petra Krešimira IV 56. 

Članak 2. 
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova dodjeljuje 

se na vrijeme od 5 godina počevši od dana sklapanja Ugo
vora o koncesiji. Visina naknade za koncesiju je 5.500,00 
kuna godišnje. 

Članak 3. 
Gradsko poglavarstvo Grada Delniac sklopit će ugovor o 

koncesiji s Tomislavom Belobrajdićem iz Delnica. 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Od

luka o dodjeli koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslo
va poduzeću KDS »Primorje« Crikvenica. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-02/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-07 
Delnice, 10. ožujka 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 

2. 
Gradsko vijeće Grada Delnica na temelju članka 14. Sta

tuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 7/94, 24/97) na 
sjednici održanoj 10. ožujka 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o trasi magistralnog plinovoda na području 

Grada Delnica 

Članak 1. 
Trasa magistralnog plinovoda Pula - Karlovac na podru

čju Grada Delnica mora se smjestiti u trasu postojećeg na
ftovoda. 

Zahtijeva se od Skupštine Primorsko-goranske županije 
da decidirano navede i donese odluku kojom se utvrđuje 
da trasa magistralnog plinovoda koji prolazi Gorskim kota
rom ide isključivo trasom postojećeg naftovoda. 

Članak 3. 
Ovako donesena Odluka dostavit će se nadležnom mini

starstvu te Skupštini Primorsko-goranske županije. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 350-02/99-01/09 
Ur. broj: 2112-01-00-05 
Delnice, 10. ožujka 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 

3. 
Gradsko vijeće Grada Delnica na temelju članka 26. Za

kona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« 
broj 90/92, 94/92,117/93,128/99) te članaka 14. i 28. Statuta 
Grada Delnica (»Službene novine« broj 7/94,24/97) na sjed
nici održanoj 10. ožujka 2000. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Komisije za provedbu natječaja 

Članak 1. 
Gospodin Sanjin Rački imenuje se za člana Komisije za 

provedbu natječaja. 

Članak 2. 
Danom imenovanja novog člana razrješuje se dužnosti 

dosadašnji član Komisije gospodin Rudi Kezele. 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 013-03/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 10. ožujka 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v. r. 


